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گزارش
سخنگوی دستگاه قضا در پاسخ به سیاست روز مطرح کرد: 

صدور کیفرخواست برای ۸ نفر از متهمان پرونده شبکه قاچاق دارو
 علت تاخیر در پرداخت حق اولاد 

 و عائله مندی بازنشستگان
 کامل نبودن اطلاعات است

حق اولاد و عائله مندی فروردين و ارديبهشت 
بازنشستگان به دلیل ثبت نشدن كامل اطلاعات 
آنها توسط دستگاه های اجرايی بوده است و در 
صورت دارا بودن شرايط استحقاق، با افزايش 

مصوب خردادماه پرداخت می شود.
روابط عمومی صندوق بازنشستگی تصريح كرد: از 
آنجا كه اطلاعات مربوط به تعداد و مشخصات عائله 
و اولاد در اختیار دستگاه های اجرايی محل خدمت 
بازنشسته در زمان اشتغال آنها است و نظر به اينکه 
در فروردين ماه اطلاعات مربوط به طور كامل 
توسط دستگاه ها با توجه به محدوديت زمانی 
بارگذاری نشده، لذا در ارديبهشت ماه افزايش 
مصوب حق عائله و حق اولاد به اضافه معوقه 

افزايش فروردين ماه پرداخت شده است.
همچنین روابط عمومی صندوق بازنشستگی 
تاكید كرد: با توجه به اينکه در بارگذاری اطلاعات 
توسط دستگاه های اجرايی حق اولاد تعدادی از 
بازنشستگان به دلیل كامل نبودن مشخصات، ثبت 
نشده است، اين افراد در صورت دارا بودن شرايط، 
حق اولاد و عائله مندی فروردين و ارديبهشت 
 ماه را با افزايش مصوب در خردادماه دريافت 

خواهند كرد.
تعداد بازنشستگان و موظفین صندوق بازنشستگی 
كشوری حدود 2 میلیون و 200 هزار نفر شامل 
يك میلیون و 720 هزار بازنشسته و حدود 400 

هزار موظف يا مستمری بگیر هستند.
براساس بند 4 ماده 68 قانون مديريت خدمات 
كشوری، قانون جوانی و جمعیت و قانون بودجه 
ابلاغی سال 1403، حق عائله مندی تا سه فرزند 
يك میلیون و 400 هزار و 410 تومان معادل 
2314 امتیاز، حق عائله مندی سه فرزند و بالاتر 
يك میلیون و 820 هزار و 533 تومان معادل 
3770 امتیاز، حق اولاد اول و دوم 859 هزار و 
562 تومان معادل 1780 امتیاز، حق اولاد سوم و 
بالاتر يك میلیون و 117 هزار و 430 تومان معادل 

2314 امتیاز است.
به گزارش ايرنا، معاون امور فنی و بیمه ای صندوق 
بازنشستگی كشوری در نهم خرداد ماه جاری 
اعلام كرده بود : متولی دريافت اطلاعات شاغلان 
از دستگاه های اجرايی برای متناسب سازی حقوق، 

»سازمان اداری و استخدامی« است.
رضا فیضی نژاد تاكید كرد: اين صندوق مجری 
قوانین و مقررات ابلاغی و مصوب بوده و اجرای 
متناسب سازی كه در برنامه هفتم توسعه مدنظر 
است، منوط به ابلاغ قانون برنامه هفتم از سوی 
دولت و همچنین ابلاغ شیوه نامه و ساز و كار 
اجرايی از سوی سازمان اداری و استخدامی و 
سازمان برنامه و بودجه است؛ ضمن اينکه اگر 
نیازی به دريافت اطلاعات شاغلین دستگاه 
 ها باشد، متولی اين امر نیز سازمان اداری 

استخدامی است.
وی گفت: در اجرای بند الحاقی ماده 29 قانون 
برنامه هفتم توسعه، دولت مکلف شده تا افزايش 
حقوق بازنشستگان كشوری را به میزان 90 درصد 
حقوق و مزايای مشمول برداشت كسور شاغلین 

مشابه و همتراز در سال 1403 اجرايی كند.
فیضی نژاد افزود: اين افزايش از سال اول به میزان 
40درصد و در سال های دوم و سوم نیز هر كدام 
به میزان 30 درصد خواهد بود تا در پايان برنامه 
هفتم، بازنشسته كشوری بتواند حقوقی به میزان 

90 درصد حقوق شاغل همتراز دريافت كند.
معاون امور فنی و بیمه ای صندوق بازنشستگی 
كشوری تصريح كرد: با وجود اينکه اين موضوع از 
سوی صندوق بازنشستگی كشوری به طور كاملا 
شفاف اعلام شده بود، اما همچنان برخی دغدغه 
ها در اين خصوص وجود دارد كه بايد تاكیدشود 
آيین نامه اجرايی اين قانون توسط سازمان اداری و 
استخدامی و سازمان برنامه و بودجه و با همکاری 

دستگاه های اجرايی تهیه و تدوين می شود.

خبر

سخنگوی دستگاه قضا  سياستروز-هدیدهقان
گفت: تاكنون برای 8 نفر از متهمان شبکه قاچاق دارو 
كیفرخواست صادر شده و پرونده آن ها به دادگاه ارسال 

شده است.
اصغر جهانگیر، سخنگوی قوه قضايیه ديروز در نشست 
خبری در پاسخ به پرسش خبرنگار سیاست روز درباره 
آخرين وضعیت پرونده مربوط به دستگیری افراد مرتبط با 
شبکه قاچاق دارو گفت: دستگاه قضايی نسبت به كالاهای 
سلامت محور به  ويژه دارو حساس است چرا كه اين اقلام 
با جان مردم مرتبط است؛ بايد به نحوی عمل شود كه 
اخلالی در نظام دارويی كشور ايجاد نشود و با مُخلین اين 

حوزه برخورد قانونی صورت گیرد.
وی با اعلام اينکه تاكنون برای 8 نفر از متهمان 
كیفرخواست صادر و پرونده آن ها به دادگاه ارسال شده 
است، اظهار كرد: اين موضوع در مرحله پیگیری مسائلی 
است كه به دادگاه گزارش شده و در وقت مقتضی اطلاعات 

تکمیلی درباره پرونده اعلام می شود.
سخنگوی دستگاه قضا با اشاره به اينکه اگرچه در 
خبر به عنوان شبکه سازمان يافته معرفی شده است اما 
حجم فعالیت اين شبکه به قدری نبوده كه منجر به 
نگرانی مردم شود، افزود: يك شبکه با كار حداقلی به 
جعل فاكتور اقدام می كرده است كه با اقدام به موقع 
دادستانی از فعالیت آنها جلوگیری شده است؛ در حوزه 
سلامت و دارو همه دستگاه ها از جمله دولتی و قضايی 
 كوشش می كنند تا از طريق جعل اسناد سلامت مردم 

به خطر نیفتد.
او همچنین در پاسخ به سوالی درباره وضعیت پرونده 
سرقت از بانك ملی، گفت: در اين پرونده 19 نفر از متهمان 
به اتهام سرقت و تحصیل مال نامشروع تحت تعقیب قرار 

گرفته و برای آن ها كیفرخواست صادر شد.
جهانگیر با اشاره به اينکه دو مطلب در كارشناسی ها وجود 
داشت، بیان كرد: بحث راستی آزمايی درباره ادعا هايی 
كه افراد مال باخته داشتند يکی از موضوعات بود چراكه 
بعضا مدارك لازم برای ارائه مطالبی كه عنوان می كردند، 

وجود نداشت و نیاز به راستی آزمايی ها و كارشناسی های 
متعددی در اين حوزه داشت كه اين كار صورت گرفت.

وی اضافه كرد: با توجه به اينکه طرف ديگر پرونده بانك 
ملی بود، بانك مصوبه ای را برای مصالحه با مال باختگان 
داشت كه بحث صلح بايد به تصويب دادگستری می رسید 
كه موارد بررسی و زمان بر بودن آن ناشی از دقت هايی بود 

كه نیاز بود برای رعايت حقوق مردم لحاظ شود.
سخنگوی قوه قضايیه با اعلام اينکه تاكنون 145 نفر از 
مال باختگان اين پرونده توسط بانك تسويه حساب شده اند 
و وجوه خود را دريافت كردند، عنوان كرد: بانك به قائم 
مقامی مال باختگان برای 5 نفر باقی مانده شاكی پیگیر 
وصول مطالبات است كه ما نیز دنبال می كنیم تا اين اتفاق 
بیفتد؛ اكنون پرونده در مرحله رسیدگی در دادگاه كیفری 

يك است.
سخنگوی قوه قضايیه در بخش ديگری درباره آخرين 
وضعیت پرونده سرقت فرش های سعدآباد، گفت: پرونده ای 
در مرجع قضايی مرتبط در اين خصوص تشکیل شده و 

تعدادی از افراد مطلع احضار شدند؛ همچنین تحقیقات 
مقدماتی انجام شده است. وی با بیان اينکه در حالی 
كه تعدادی از اين فرش ها در برخی مجموعه های دولتی 
شناسايی و رديابی شده است، ادامه داد: امیدواريم با 
پیگیری های بعدی كه صورت می گیرد، شناسايی و تعیین 

تکلیف بقیه فرش ها انجام شود.
سخنگوی قوه قضايیه درباره آخرين وضعیت پرونده 
امیرحسین مقصودلو )تتلو( گفت: درباره اين متهم حکم 
اولیه صادر شده و با توجه به اينکه در موعد مقرر نسبت 
به حکم اعتراض كرده، پرونده در حال ارسال به دادگاه 

تجديدنظر است.
وی همچنین درباره آخرين وضعیت پرونده كوروش 
كمپانی گفت: مردم مراقب باشند و پول خود را در اختیار 
افرادی كه نمی شناسند، قرار ندهند؛ اولین نکته اين است 
كه شخصا بايد از دارايی خود مراقبت كنیم؛ دوم اينکه 
دستگاه قضا همواره تاكید كرده در جايی كه مردم ضرر 
كردند و كلاه برداری به هر نحوی رخ داده، تلاش كرده 

حقوق مردم را در كوتاه ترين زمان استیفا كند.
جهانگیر با بیان اينکه بیش از 7 هزار و 100 نفر با مطالبه 
بیش از 200 میلیارد تومان شکايت خود را در پرونده 
»كوروش كمپانی«، ثبت كرده اند، اعلام كرد كه دادستان 
تهران هم دستور داده تا از همه ظرفیت ها استفاده شود 

تا در مرحله اول بتوان حقوق مال باختگان را تامین كرد.
سخنگوی قوه قضايیه همچنین با اشاره به اينکه در رابطه 
با متهم در پرونده »كوروش كمپانی« املاكی در اصفهان 
و تعدادی خودروی مدل بالا در كیش و امارات شناسايی 
و توقیف شده است، گفت: از طريق مراجع بین المللی و 
اينترپل كار ها را دنبال می كنیم تا متهم دستگیر و به 

كشور بازگردانده شود.
جهانگیر در بخشی ديگر درباره آخرين وضعیت پرونده 
موبايل »موسوی« گفت: اين پرونده در استان مازندران 
تشکیل شده است، يك فروشگاه فروش موبايل با تبلیغات 
در فضای واقعی و مجازی، پايین تر از قیمت بازار گوشی ها 
و لوازم جانبی به مردم ارائه كرده و 688 میلیارد تومان از 

مشتريان دريافت كرده است.
جهانگیر در پاسخ به سوالی در مورد اينکه قوه قضايیه مرز 
نقد و تبلیغ را چه می داند و آيا رسانه ها می توانند عملکرد 
نامزد ها را بدون دغدغه نقد كنند، گفت: انتشار هر نوع 
مطلبی كه حاوی توهین و هتك حرمت باشد، ممنوع و در 

قانون جرم تلقی شده و مجازات دارد.
سخنگوی قوه قضايیه با اشاره به اينکه تخريب با اهداف 
خاص حزبی، جناحی و فردی صورت می گیرد كه كاملا 
قابل رصد و شناسايی است، تاكید كرد: دستگاه قضايی 
بنابر وظیفه ذاتی خود با كسانی كه هتك حرمت و 
توهین كنند و نتیجه آن نشر اكاذيب يا تشويش اذهان 
شود، برخورد قانونی لازم را خواهد داشت. وی درباره 
اينکه آخرين وضعیت رايزنی جهت استرداد مجرمان 
از سوی دستگاه قضا و دريافت درخواست استرداد از 
ديگر كشور ها به چه نحوی بوده است، گفت: استرداد 
 مجرمان بر اساس موافقتنامه های دو يا چندجانبه 

صورت می گیرد.

رئیس انجمن متخصصان زنان و زايمان با بیان  سياستروز-سميهملکی
اينکه ايران جزو پنج كشور برتر دنیا در كاهش مرگ و میر مادران هنگام موالید 
است، گفت: اكنون اين شاخص به  22 در 100 هزار نفر جمعیت است كه كاهش 

چشمگیری در سال های اخیر داشته است.
سودابه كاظمی ديروز در حاشیه بیستمین كنگره بین المللی متخصصان زنان و 
زايمان كه در مركز همايشهای برج میلاد برگزار شد، در جمع خبرنگاران افزود: 
متخصصان حوزه زنان و زايمان در بحث جوانی جمعیت نقش مهمی دارند و 
لازم است در سیاست گذاری های جمعیتی جايگاه ثابتی برای آنان در نظر 
گرفته شود و به عنوان عضو اصلی قرارگاه جوانی جمعیت قرار گیرند.وی اظهار 
داشت: در سیاست گذاری های سلامت نیز جايگاه متخصصان زنان و زايمان نیز 
بايد تعريف شود و در سیستم نظام سلامت بايد مورد توجه قرار گیرند زيرا نقش 
مهمی در جوانی جمعیت و تشويق زنان به سمت افزايش بارداری، مراقبت های 

سالم و زايمان طبیعی و ايمن دارند.
كاظمی با بیان اينکه میزان سزارين در كشور 56 درصد است، اين نرخ را 

بالا دانست و گفت: بايد ترس از زايمان طبیعی در مادران از بین رود تا به 
سمت سزارين گرايش زيادی نداشته باشند كه در اين راستا برنامه ترويج زنان 
زايمان طبیعی طراحی و اجرا شده است.رئیس انجمن متخصصان زنان و زايمان 
تصريح كرد: ارتقای مهارت، آگاهی و نقش ماماها و مراقبان سلامت در شبکه های 
بهداشت و درمان در راستای ترويج زايمان طبیعی، اجرای پیمايش ملی آگاهی 
و نگرش زنان و مادران باردار در خصوص سازوكارهای مندرج در قانون حمايت 
از خانواده و جوانی جمعیت در موضوع ترويج زايمان طبیعی در كشور از جمله 
راهکارهايی است كه می تواند به ترويج زايمان طبیعی در بین مادران باردار 

كمك كند.
وی با اشاره به اينکه 20 درصد زوجین ايرانی نابارور هستند، تاكید كرد: مشکل 

ناباروی در ايران با توجه به مشکل جوانی جمعیت يکی از مهمترين مسائلی است 
كه بايد برای آن راهکار پیدا كرد و پزشکان زنان و زايمان در ان نقش مهمی 
برای حل مشکلات ناباروری ايفا می كنند.به گفته كاظمی، موضوع جمعیت و 
افزايش فرزندآوری بسیار اهمیت دارد چرا كه در كشور با بحران جمعیت روبرو 
هستیم به همین دلیل مسائل مرتبط به بارداری و فرزندآوری از مسائل مهمی 
است كه بايد به آن پرداخته شود.وی ادامه داد: ناباروری مسائلی است كه بايد 
برای آنها چاره جويی كرد و راههای منتهی به درمان آن را يافت.كاظمی با 
اشاره به برگزاری بیستمین كنگره بین المللی انجمن متخصصین زنان و زايمان 
به اين موضوع اشاره كرد كه هدف برگزاری اين كنگره به روز رسانی دانش 
پزشکان متخصص در ارتباط با بیماری های زنان و مشکلات نازايی است زيرا 
اين امر می تواند به رفع مشکلات بسیاری از زوجین نابارور كمك كند.وی گفت: 
برگزاری چنین كنگره هايی سبب می شود هم دانش پزشکان ارتقا پیدا كند و هم 
متخصصان زنان اين رشته را بهتر مديريت كنند و بحث جمعیت و فرزند آوری 

در راس برنامه ريزی ها قرار گیرد.

رئیس انجمن متخصصان زنان و زایمان:

باید ترس از زایمان طبیعی از بین رود

با حمايت مالی ستاد اجرايی فرمان امام و اختصاص 
53 میلیارد تومان از سوی اين ستاد، تمامی زندانیان 
نیازمند جرايم مالی غیرعمد زير 100 میلیون تومان 

آزاد شدند.
به گزارش مركز ارتباطات و اطلاع رسانی ستاد اجرايی 
فرمان امام، در راستای كاهش آسیب های اجتماعی و 
حمايت از خانواده زندانیان، با پرداخت مبلغ 53 میلیارد 
تومان به ستاد مردمی رسیدگی به امور ديه و كمك به 
زندانیان نیازمند، زمینه آزادی تمامی زندانیان نیازمند 
جرايم مالی غیر عمد زير 100 میلیون تومان در سراسر 

كشور فراهم شد.

همچنین با تفاهم صورت گرفته با سازمان زندان ها 
و اقدامات تأمینی و تربیتی كشور، با تأمین اعتباری 
بالغ بر 140 میلیارد تومان از سوی ستاد اجرايی فرمان 
امام، هزار طرح اشتغال خرد و خانگی برای زندانیان 
آزاد شده و خانواده زندانیان از طريق پرداخت تسهیلات 

قرض الحسنه اشتغال اجرايی می شود.
براساس اين تفاهم، تعداد 10 هزار پابند الکترونیك 
با همکاری يك شركت دانش بنیان ايرانی و با تأمین 
اعتبار 30 میلیارد تومانی از سوی ستاد اجرايی فرمان 
امام به سازمان زندان ها تحويل شد. با اجرای اين طرح، 

مشکل كمبود پابند الکترونیك در كشور مرتفع شد.

به همت ستاد اجرایی فرمان امام انجام شد

رئیس پلیس آگاهی پايتخت از بازداشت سارق گوشواره آزادی همه زندانیان نیازمند جرایم غیرعمد زیر ۱۰۰ میلیون
طلا كودكان در شرق تهران، خبر داد.

سردار علی ولیپور گودرزی رئیس پلیس آگاهی تهران 
بزرگ اظهار كرد: در پی وقوع چند فقره سرقت گوشواره 
طلا از كودكان در شرق تهران و با توجه به حساسیت نوع 
جرم، بررسی موضوع بصورت ويژه در دستور كار تیمی از 
كارآگاهان مجرب پايگاه ششم پلیس آگاهی قرار گرفت. 
وی افزود: با انجام تحقیقات تخصصی میدانی توسط 
كارآگاهان مشخص شد سارق با يك دستگاه موتورسیکلت 
طرح هوندا مشکی با پرسه زنی در كوچه های خلوت شرق 
تهران اقدام به شناسايی سوژه های خود می كرده و پس 
از سرقت گوشواره های طلا از كودكان به سرعت متواری 

می شده است. وی با بیان اينکه متهم در جريان يکی از 
سرقت های خود به گوش دختر 8 ساله ای آسیب جدی 
وارد كرده بود، گفت: در نهايت با انجام اقدامات هوشمندانه 
علمی و اطلاعاتی، كارآگاهان مخفیگاه سارق را شناسايی و 
در يك عملیات غافلگیرانه  متهم را با هماهنگی های لازم با 
مرجع قضايی طی عملیاتی منسجم دستگیر كردند. سردار 
گودرزی يادآور شد: متهم دارای يازده فقره سابقه كیفری 
اعم از ربودن اطفال، سرقت مسلحانه و سرقت منزل بوده و 
در جريان تحقیقات ابتدايی صراحتاً به جرم 8 فقره سرقت 
گوشواره كودكان در شرق تهران اعتراف و عنوان كرد كه 
اموال مسروقه را به يك مالخر در جنوب استان تهران 

فروخته است.

بازداشت سارق گوشواره طلای کودکان در شرق تهران
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اذان ظهر: 12:04 اذان مغرب: 19:42 اذان صبح فردا: 3:02  طلوع آفتاب فردا: 4:48

مناقصه عمومی  کد  آگهی 1403-24 

امور قراردادها و روابط عمومی 
سازمان سیما ،منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج

سازمان سیما،منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج در نظر دارد خرید ، حمل  و نصب  وسایل بازی کودکان زمین شماره 1 و2  مجتمع  تفریحی  رفاهی  محمد شهر  
را بصورت مناقصه عمومی  به اشخاص حقوقی   اقدام  نمايد.

1- متقاضی موظف است جهت اخذ مدارک شرکت درمناقصه  عمومی به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ايران ( به  آدرس سايت  https ://www.setadiran.ir/ مراجعه 
نمايد .

2- شرايط متقاضی : 
1-2 - اشخاص حقوقی :    دارای اساسنامه  شرکت  و مجوز تولید يا  پروانه بهره برداری از وزارت صمت ) صنعت ،معدن و تجارت  ( يا پروانه فعالیت مرتبط و گواهی تائید صلاحیت ايمنی 
از وزارت کار وامور اجتماعی- کد  اقتصادي -گواهي  ارزش  افزوده) قبل از انعقاد قرارداد  ارائه نمايند درغیر اينصورت سپرده شرکت درمناقصه به  نفع سازمان ضبط خواهد شد(  - آگهي 

تاسیس-آخرين تغییرات )روزنامه رسمي(  و ساير مدارک ثبتي الزامی است  .
3-  سپرده  شرکت در  مناقصه به  مبلغ 1/960/335/000 ريال   به يکی از روشهای ذيل ارائه گردد:

- ضمانتنامه بانکي معتبر ويا ضمانتنامه صادره از موسسات مالی و اعتباری معتبر دارای شماره اختصاصی سپام معادل مبلغ فوق ، که به مدت سه ماه اعتبار داشته و قابل تمديد باشد. 
) شناسه ملی 14000287942 ، کد اقتصادی 411367759917  ، کد پستی  3134851965  (

- واريز فیش نقدی به مبلغ فوق به حساب شماره 100100100121 بانک شهر 
4-   مبلغ 2/000/000 ريال بابت هزينه خريد اسناد  مناقصه  به حساب شماره 700824126398بانک شهر واريز و فیش پرداختی آن را به امورقراردادها تحويل نمايند.

5-برندگان نفر اول و دوم مناقصه  هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد .
6-سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج در رد يا قبول پیشنهادات مختار است.

7-  هزينه چاپ آگهی  به عهده برنده مناقصه  می باشد .
8- ساير اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج شده است .

9- 10 % ازمبلغ  کل پیشنهادی وجه نقد و يا ضمانتنامه بانکي معتبر ويا ضمانتنامه های صادره از موسسات مالی واعتباری معتبر ومورد تايید بانک مرکزی ودارای شماره ا ختصاصی  سپام 
ضمانت نامه بانکی بعنوان سپرده حسن انجام تعهدات  يکساله ازبرنده اخذ خواهد شد.

10- مبلغ قرارداد  30% نقدی و 70% تهاتر ی میباشد.
11-  تاريخ انتشار درسامانه از مورخ   1403/3/23 مدت دو /2 روز 

12- مهلت زمانی دريافت اسناد درسايت  تاپايان وقت اداری مورخ  1403/4/3
13-مهلت زمانی بارگذاری مستندات تا پايان وقت اداری مورخ 1403/4/16

14- زمان بازگشايی درسايت ساعت 8 صبح مورخ 1403/4/17

مبلغ اولیه   به ريال موضوع مناقصه رديف

39/206/700/000خريد ، حمل  ونصب  وسايل بازی کودکان زمین شماره 1 و2 مجتمع تفريحی رفاهی محمد شهر 1

فراخوان مناقصه عمومی

امور حقوقي و قراردادها - مناطق نفتخيز

ت دوم
نوب

توجه: اعلام آمادگي جهت شرکت در اين مناقصه صرفاً بصورت الكترونيكي)توکن( و از طريق سامانه ستاد به نشاني www.setadIran.ir   مي باشد.
مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره  م م/02/0271/ت1 مربوط به  تکمیل عملیات احداث جاده و محل چاه غرب 040 جنوب هفتکل 

الف- شرح مختصر خدمات
عمليات تخريب ،تسطيح وکوبيدن بستر، عمليات خاکي،اجراي قشرمخلوط رودخانه اي وتثبيت با آهك،شن ريزيي،تسطيح ورگلاژ،خاکبرداري وخاك ريزي،اجراي قشرزيراساس وشفته آهك،ساختمان پي دستگاه 
بتن  ابروازلوله  ،حصارمحوطه چاه،احداث  وموتوربرق  احداث مخازن سوخت  ،محل  گاز،سپتيك،  لوله  مهارهاي  وگاز،ساخت ونصب  ،لوله کشي آب  آبگل  بتني/بلوکي  حفاري،ديوارسنگي سمت 17متري،احداث گودال 

مسلح:تجهيزوبرچيدن
ب-   محل اجرای خدمات و مدت انجام کار

محل اجرای خدمات در 20کيلومتري هفتگل و مدت انجام آن 8ماه  می باشد.
ج-   برآورد کارفرما

برآورد کارفرما جهت انجام خدمات   -/196,444,438,251ريال  وتعديل پذير می باشد
د-شرايط مناقصه گران متقاضی

- داشتن ظرفيت آزاد)تعدادي و ريالي( در رشته مربوطه 
- مناقصه گران داراي حداقل پايه 5 گرايش راه و ترابري- در تعيين برنده مناقصه و در شرايط برابر،الويت با شرکت هاي بومي استاني مي باشد.-داشتن گواهينامه تاييد صلاحيت ايمني از اداره کل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعي- داشتن گواهينامه تاييد صلاحيت ايمني از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعي الزاميست. و همچنين اصالت گواهي نامه مذکور ارائه گرديده مي بايست در سايت  www.mcls.gov.ir روئيت گردد. عدم 

ارائه يا روئيت گواهي نامه صلاحيت ايمني بمنزله حذف از مناقصه مي باشد. 
 توانايي ارائه تضمين شرکت در فرآيند ارجاع کار به مبلغ -/9,822,221,913ريال که بايستی به يكی از دو صورت زير ارائه گردد :

الف:  ارائه رسيد وجه صادره از سوي حسابداري کارفرما مبني بر واريز مبلغ فوق الذکربه شماره حساب IR940100004001111604022067  نزد بانك  مرکزي جمهوري اسلامي ايران شعبه مرکزي جمهوري 
اسلامي ايران - اهوازکد 0 حساب - بنام  شرکت ملي مناطق نفتخيز جنوب

ب: ارائه ضمانتنامه بانكي به ميزان مبلغ فوق الذکر طبق فرم نمونه که ابتدا براي مدت )90روز( معتبر بوده  وپس از آن نيز با اعلام کارفرما براي مدت )90 روز( ديگر قابل تمديد باشد.
- توانايي ارائه 5% مبلغ پيمان )در صورت برنده شدن ( بعنوان تضمين انجام تعهدات-مناقصه گر جهت تحويل تضمين شرکت در فرآيند ارجاع کار علاوه بر بارگذاری تصوير تضمين از طريق سامانه لازم است بصورت 

حضوری به دفتر کميسيون مناقصات در اهواز، کوی فدائيان اسلام مجتمع تندگويان، واقع در روبروی بلوك دو، ساختمان طرحهای راه و ساختمان در مهلت مقرر مراجعه و تضمين را تسليم نمايند.
     توجه: ضمانت نامه فرآيند ارجاع کار و انجام تعهدات صادره توسط بانك پاسارگاد قابل پذيرش نمي باشد .

  هـ-محل و  مهلت دريافت مدارك مناقصه گران
از کليه متقاضيان واجد شرايط دعوت به عمل مي آيد ظرف مهلت مقرر در اين فراخوان جهت دريافت اسناد و اعلام آمادگی از طريق سامانه ستاد و به نشاني www.setadIran.ir مراجعه نمايند تا ارزيابي هاي لازم 

وفق آيين نامه اجرايي بند ج ماده 12 قانون برگزاري مناقصات)ارزيابي ساده(بر روي مدارك ارسالي مناقصه گران به عمل آيد.
1- مهلت اعلام آمادگی: بصورت الكترونيكی )غير حضوری و( از ساعت 8:00 تاريخ  1403/03/27 لغايت  ساعت 19:00  تاريخ   1403/04/05

www.setadIran.ir 2- مبلغ خريد اسناد و شماره حساب: واريز مبلغ  7,616,000ريال  از طريق درگاه موجود در سامانه به نشانی
محل، زمان تحويل و گشايش پيشنهادها 

از طريق سامانه ستاد تسليم نمايند. ضمناَ پيشنهادات در ساعت 08:30 روز شنبه مورخ   الكترونيكي و  متقاضيان مكلفند پيشنهادات خود را حداکثر تا ساعت 15:30 روز  سه شنبه مورخ  1403/04/19 به صورت 
1403/04/23 گشايش و قرائت خواهد شد و حضور نماينده مناقصه گران با معرفي نامه و کارت شناسايي معتبر بلامانع است.همچنين مناقصه گران می بايست ضمن بارگذاری الكترونيكی تصوير تضمين شرکت در فرايند 
ارجاع کار در سامانه تا ساعت 15:30 روز  سه شنبه مورخ 1403/04/19 اصل تضمين مذکور را به صورت فيزيكی به کميسيون مناقصات شرکت ملي مناطق نفتخيز جنوب در آدرس: اهواز- کوی فدائيان اسلام مجتمع 

تندگويان، واقع در روبروی بلوك دو، ساختمان سابق طرحهای راه و ساختمان تسليم نمايند.
همزمان ارائه معرفی نامه و کارت ملی برای متقاضيان شرکت در مناقصه و نمايندگان شرکتها در همه مراحل لازم و ضروری می باشد.

تذکر: حسب مورد ارائه يك نسخه اصلي از اساسنامه شرکتها، آگهي تاسيس، آخرين تغييرات ثبتي و هرگونه گواهي مبني بر واجد شرايط بودن شرکت مطابق با مفاد آگهي الزامي مي باشد. 
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